
 

  

Programme de circulation du lundi au vendredi du 02  au 20 janvier 2012  
 

En raison d’un mouvement de grève reconductible,  
la circulation des TER sera perturbée. 

 

AFFICHE 1/1 
Nous vous tiendrons informés des conditions de repr ise du trafic 

LIGNE 11 : (CLERMONT) - NOIRETABLE – ST-ETIENNE  
 
Sens de circulation : CLERMONT FERRAND � ST ETIENNE  
 
 CAR CAR CAR TRAIN CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR CAR TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR 

 911101 911103 911105 889907 911107 873263 911109 73267 41001 76952 911111 873269 911113 911115 889931 911117 873273 873275 911119 

Périodicité 
particulière        02/01 

seulement            

CLERMONT 
FERRAND      07.12  11.30 11.27   13.14     17.11 19.12  

NOIRETABLE  05.50    08.28  12.45 12.54 13.04  14.26 15.25   17.46 18.24 20.29  

BOEN 04.50 06.15    08.51  I I 13.34  14.49 15.50   18.11 18.47 20.52 20.25 

MONTBRISON 05.09 06.40 07.00 07.14 07.09 09.06 11.09 I I 13.54 13.30 15.04 16.15 17.30 18.14 18.36 19.02 21.06 20.50 

ST ROMAIN LE 
PUY 05.17 06.52 I 07.20 07.21 I 11.20 I I I 13.42 I 16.27 17.41 18.20 18.46 19.09 i 21.02 

SURY LE 
COMTAL 05.23 07.02 I 07.25 07.31 I 11.29 I I I 13.52 I 16.37 17.50 18.25 18.52 19.15 I 21.12 

BONSON 05.28 07.08 07.20 07.30 07.37 09.24 11.34 I I 14.19 14.00 15.15 16.43 17.57 18.30 18.57 19.28 21.18 21.18 

ANDREZIEUX 05.36 07.16 I 07.34 07.45 I 11.42 I I I 14.08 I 16.51 18.05 18.34 19.05 19.33 I 21.26 

LA 
FOUILLOUSE I I I 07.40 I I I I I I I I I I 18.40 I 19.39 I I 

ST ETIENNE 
LA TERRASSE 05.48 07.29 07.40 07.47 07.58 09.39 11.51 I I 14.52 14.21 15.29 17.04 18.16 18.47 19.20 19.46 21.31 21.36 

ST ETIENNE 
CHATEAUCREUX 06.03 07.40 07.52 07.51 08.09 09.43 12.03 13.45 13.59 15.04 14.33 15.33 17.16 18.28 18.51 19.30 19.50 21.35 21.47 

 
 
Sens de circulation : ST ETIENNE � CLERMONT FERRAND 
 
 TRAIN CAR TRAIN CAR CAR CAR CAR CAR CAR TRAIN CAR TRAIN TRAIN CAR TRAIN CAR CAR CAR 

 889906 911102 873260 911104 76953 41002 911106 911108 911110 873266 911112 873270 889920 911114 873272 911116 911118 911120 

ST ETIENNE 
CHATEAUCREUX 06.08 06.10 06.30 08.00 07.39 08.30 09.00 10.00 12.30 12.30 16.15 16.30 17.08 17.30 18.27 18.30 19.30 21.57 

ST ETIENNE LA 
TERRASSE 06.12 I 06.34 I 07.51 I I I I 12.34 I 16.34 17.12 I 18.32 I I I 

LA FOUILLOUSE 06.18 I I I I I I I I I I I 17.18 I 18.38 I I I 

ANDREZIEUX 06.24 06.30 I 08.20 I I 09.20 10.20 12.50 I 16.35 I 17.24 17.42 18.43 18.50 19.50 22.20 

BONSON 06.29 06.38 06.47 08.28 08.15 I 09.28 10.28 12.58 12.46 16.43 16.47 17.29 17.50 18.47 18.58 19.58 22.27 

SURY LE COMTAL 06.33 06.45 I 08.35 I I 09.35 10.35 13.05 I 16.50 I 17.33 17.55 I 19.05 20.05 22.32 

ST ROMAIN  
LE PUY 06.38 06.53 06.57 08.43 I I 09.43 10.43 13.13 I 16.58 I 17.38 18.01 18.54 19.13 20.13 22.42 

MONTBRISON 06.44 07.03 07.04 08.53 08.35 I 09.53 10.53 13.23 13.02 17.08 17.00 17.44 18.09 19.04 19.23 20.23 22.52 

BOEN   07.18 09.14 08.55 I    13.17  17.15  18.30 19.18 19.44 20.43 23.12 

NOIRETABLE   07.42 09.39 09.25 09.35    13.39  17.38  18.55 19.42 20.09   
CLERMONT 
FERRAND 

  08.50   10.44    14.35  18.50   20.35    

 
 
 


